

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۱ جون ۲۰۱۸



مرکز جنایت قاچاق انسان، تروریزم و مواد مخدره افغانستان است

ملت شریف و نجیب ما در طول تاریخ روی خوبی و آرامی را ندیده خصوصاً در زمان دو کودتا (۲۶ سرطان و ۷ ثور) دوره بدبختی ترور، دزدی، مواد مخدره، جنایت بشری، دین فروشی، بچه بازی، زنکه بازی به وجود آمده (فعلاً گل نو شگفت) افغانستان به مثابه مرکز (قاچاق انسان) در جهان شهرت پیدا کرده است.

اگر تاریخ بشر را ورق بزنم دیده می شود که در تاریخ قرون قبلی ما این روش وجود نداشت اطفال خرد زن و مرد را باند های قاچاقبری دزدی نموده به کشور های بیگانه برده (قلب و گرده شان) رابه فروش می رسانند و این باند ها توسط مافیای دولتی و وکیل های پارلمان و شرکت های خارجی، سازماندهی، هدایت و رهبری می کردند. چون مردم غریب و بی چاره توان اقتصادی شان ضعیف است در دام این جنایتگاران حرفه ئی می افتند و قاچاقبران به نام این که اولاد تان را به اروپا و امریکا می بریم و درکشور همه روزه جنگ و ترور داعش و طالب همه رابه کمک حلقه فاشیستی داخل (ارگ) ازگشته پشته می سازد، همهاعم از زن و مرد و فامیل رو به فرار می آورند و یا اولاد خودرا به قاچاقبران داده روانه خارج می سازند که این بی وجدان ها هم پول و هم اولاد شان را گرفته جوانان رابه پاکستان و ایران قاچاق می کنند و از اطفال آن ها (قلب، گرده و شش) و دیگر اعضای بدنرا کشیده به فروش می رسانند و باقی مانده را در جنگ سوریه روان می کنند در کنار جنگ جرکنی بالای شان انجام می دهند.

این دولت بی حیاء و جنایتکار در طول انتخابات ریاست جمهوری به مردم خطاب می کرد که (افغانستان خر در قرن ۱۳ نیست) و امروز مردم شریف و وطن پرست به رئیس جمهور احمدق خطاب می کنند که (احمق شما افغانستان رابه قرون وسطی و دوره بردگی) برده اید شرم است به این دولت که نامش دولت است و شرم است به این روشنفکران بوت پاك فاشیست که مانند رنبور دور يك احمق و مداري را گرفته اند که در قرن (۲۱) اطفال و جوانان ما قاچاق می شوند و این وطن فروشان جلوی این فاجعه بزرگ را نمی گیرند به نسبت این که خودشان در عمل ضد بشری دست بالا دارند.

این پول و زندگی را از کجا کرده اند نه پدر شان اینهمه زندگی داشت و نه پدر کلان شان. همه و همه از گرده شش و قلب فروشی اطفال پاك وطن پیدا کردند. شرم است به ملل متحد، جامعه مدنی، جریان های سیاسی که از نفوس افغانستان کرده احزاب سیاسی زیاد است و خنده آور می باشد که نه مرام و نه روش دارند به جز تخریب کردن يك ديگر و خاك وطن، کاردیگری ندارند و این همه از دوره حکومت جناب (داوودخان، نوکران روس ها، اخوانی ها، طالب ها و زیادتر در زمان مداری درجه اول حامد کرزی و حلقه ان و بعداً در دوره احمدق کلان و حلقه فاشستی "غنی احمدزی" این آدم فروشی و قاچاق انسان به میان و شروع شده است و شرم است به امریکا و ناتو که خودشان میگویند که مرکز قاچاق انسان و اطفال، افغانستان است.

خاك ما را اشغال، سرمایه های ما را چور، مردم ما را ترور و به بحر غرق و امروز (گرده قلب شش و جگر) اولاد افغانستان را کشید ه به فروش می رسانند باید به تمام مردم آگاهی داده شود برپا خیزید دموکراسی قلابی را از بین ببرید.